
Tehnicki list
Kutni profil WP30/35

Broj artikla: 6373103

Obostrana perforacija kutnog okvira, za izvedbu posebne nosive konstrukcije na
mjestu montaže.

Čelik

vruće pocinčano

Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Materijal
Površina
Norma površine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu

6373103
WP 30 35 5000 FT
Kutno željezo
perforiran
OBO
30x35x5000
Čelik
vruće pocinčano
DIN EN ISO 1461
1
Komad
643 kg
kg/100 kom.
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Tehnicki list
Kutni profil WP30/35

Broj artikla: 6373103

Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
Debljina lima

5.000 mm
35 mm
30 mm
3 mm

Tehnički podaci
Lomljivo
Vrsta perforacije
Izvedba
Očuvanje funkcije
S nazubljenjem
Montažna perforacija u podu
Oblik profila
Bočna perforacija
Statični podatak A
Statični podatak Iy
Statični podatak Iz
Statični podatak Wy
Statični podatak Wz

ne
2 strane perforirane
Jednostruki profil
ne
ne
da
L-profil
da
1,38 cm²
1,82 cm
1,29 cm
0,75 cm²
0,59 cm²
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